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جزئیاتی از تایید و رد صلاحیت نامزدهای انتخابات

رقابت 52 داوطلب برای هر کرسی مشهد در بهارستان
 رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان  : 8 نفر از نمایندگان فعلی استان تایید نشده اند

۳اخبار
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رد یا تایید صلاحیتطیف سیاسینماینده

 تاییدائتلاف بزرگ اصولگرایانسید امیرحسین قاضی زاده هاشمی

تاییدائتلاف بزرگ اصولگرایاننصرا... پژمان فر

تاییدائتلاف بزرگ اصولگرایانمحمدحسین حسین زاده بحرینی

تاییدائتلاف بزرگ اصولگرایانجواد کریمی قدوسی

عدم ثبت نامائتلاف بزرگ اصولگرایانرضا شیران خراسانی

تاییدحامی دولتسعید باستانی

تاییدائتلاف بزرگ اصولگرایانسید احسان قاضی زاده هاشمی

تاییدحزب اعتدال و توسعههادی شوشتری

تاییدائتلاف فراگیر اصلاح طلبانحمید گرمابی

تاییدمستقلهاجر چنارانی

رد صلاحیتمستقلجلیل رحیمی

رد صلاحیتمستقلحمید بنایی

رد صلاحیتائتلاف فراگیر اصلاح طلبانعبدا... حاتمیان

بدون پاسخائتلاف فراگیر اصلاح طلبانبهروز بنیادی

بدون پاسخمستقلحسین مقصودی

بدون پاسخائتلاف فراگیر اصلاح طلبانرمضانعلی سبحانی فر

عضویت در شورای نگهبانائتلاف بزرگ اصولگرایانمحمد دهقانی نقندر

بدون پاسخمستقلمحمود نگهبان سلامی

پــس از پیگیری هــای متعــدد روز گذشــته از 
ستاد انتخابات استان، بالاخره ساعت ۱8 روز 
گذشته پایگاه اطلاع رسانی استانداری با تعلل 
بسیار، آمار قطعی نتایج بررسی صلاحیت های 
نامزدهای انتخابات مجلس در استان را منتشر 
کرد. بر اساس این گزارش، در مجموع ۱۱۱۴ 
نفر داوطلب در اســتان در انتخابــات ثبت نام 
کرده اند که از این تعداد ۳۴ نفر قبل از شــروع 
بررســی صلاحیت ها توســط هیئت اجرایی 
انصراف خــود را اعــلام کردند. رســیدگی به 
صلاحیــت داوطلبــان  انتخابــات یازدهمین 
دوره مجلس از تاریخ ۱۷ تــا ۲۶ آذر در هیئت 
های اجرایی انجام شد و در این مرحله ۴8 نفر 
معــادل ۴ درصــد رد صلاحیــت و ۱0۳۲ نفر 
معادل ۹۶ درصد تایید صلاحیت شدند. ۲۶ 
داوطلب قبل از آغاز به کار بررسی صلاحیت ها 
توسط هیئت نظارت در استان ، انصراف دادند 
و در مجموع 50 نفر از داوطلبان ثبت نام کرده 

تاکنون انصراف داده اند.

آمار تایید و رد صلاحیت ها در استان	 
از مجمــوع داوطلبــان باقی مانــده، ۲۷۳ نفر 
معــادل ۲۶ درصــد رد صلاحیــت، ۲8۴ نفر 
معادل ۲۷ درصد عدم احراز صلاحیت  و ۴۹۷ 
نفر معادل ۴۷درصد تایید صلاحیت شده اند. 
در حــوزه انتخابیــه مشــهد و کلات از مجموع 
5۱۴ داوطلــب ۲۶0 نفــر تاییــد صلاحیت، 
۱۱۶ نفر رد صلاحیت و ۱۳8 نفر عدم احراز 

صلاحیت شدند. 

در حوزه تربت حیدریه، مــه ولات و زاوه از ۳5 
داوطلب ۱۷ نفر تایید، 5 نفر رد و ۱۳ نفر عدم 
احراز در حوزه کاشــمر، بردسکن و خلیل آباد 
از مجمــوع ۳۲ داوطلب ۱۷ نفــر تایید، 8 نفر 
رد و ۷ نفر عدم احراز، در حوزه درگز از ۳۹ نفر 
داوطلب ۱۳ نفر تایید، 8 نفر رد و ۱8 نفر عدم 
احراز و در حوزه قوچان و فاروج از مجموع ۳۶ 
داوطلب ۱۶ نفر تایید، ۱5 نفر رد و 5 نفر عدم 
احــراز صلاحیــت شــدند. در حــوزه انتخابیه 
فریمان، ســرخس و بخــش هــای احمدآباد و 
رضویــه از مجموع ۴۱ نفــر داوطلــب ۲۲ نفر 
تایید، ۱۳ نفر رد و ۶ نفر عدم احــراز، در حوزه 
انتخابیه چناران از مجمــوع ۴۹ نفر داوطلب 
۲۱ نفر تایید، ۱۳ نفر رد و ۱5 نفر عدم احراز، 
در حوزه انتخابیــه تربت جام، تایبــاد، باخرز و 
صالح آباد از مجموع ۷۴ نفر داوطلب ۱8 نفر 
تایید، ۳۳ نفر رد و ۲۳ نفر عدم احراز صلاحیت 
شــدند. در حوزه انتخابیه گناباد و بجستان از 
مجموع ۲۶ داوطلب ۱۱ نفر تاییــد، 8 نفر رد 
و ۷ نفر عدم احراز، در حوزه انتخابیه نیشــابور 
و فیروزه از مجمــوع 80 نفر ۴۱ نفر تایید، ۱5 
نفر رد و ۲۴ نفر عدم احــراز، در حوزه انتخابیه 
سبزوار، جغتای، جوین، خوشــاب و داورزن از 
مجموع ۷۶ داوطلب، ۳5 نفــر تایید، ۱۹ نفر 
رد و ۲۲ نفــر عدم احــراز و در نهایــت در حوزه 
انتخابیــه خــواف و رشــتخوار از مجمــوع 5۲ 
داوطلب ۲۶ نفر تایید، ۲0 نفر رد و ۶ نفر عدم 

احراز صلاحیت شدند. 

تایید صلاحیت ۴۹۷ نفر از داوطلبان انتخابات مجلس در استان

 وضعیت تایید یا رد صلاحیت نمایندگان فعلی استان
 بر اساس اعلام شخص نمایندگان به خبرنگار خراسان رضوی و دیگر خبرگزاری ها 

اخبار

سیاسی

مردم مشهد برای حمایت از تداوم  
 #انتقام_سخت از آمریکا و همدردی

 با بازماندگان شهدای سانحه  بوئینگ 
تجمع می کنند

صبح فردا؛ حمایت از اقتدار 
ایران، همدردی باداغ دیدگان

شورای هماهنگی تبلیغات اســلامی استان با صدور 
اطلاعیه ای از مردم مشــهد دعوت کرد تــا با حضور در 
راهپیمایی صبح فردا، علاوه بر تاکیــد بر تداوم انتقام 
از آمریکا، با بازماندگان شــهدای ســانحه هواپیمایی 
بوئینگ ۷۳۷ ابراز همدردی کنند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی تبلیغات اسلامی خراســان رضوی، در 
این اطلاعیه آمده است : »با تقدیر و تشکر از حضور مردم 
ولایتمدار و همیشه در صحنه مشهدمقدس در مراسم 
تشییع باشکوه سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، با 
هدف تــداوم انتقــام از آمریکای جنایتکار و پاســخی 
در تراز عظمت ســپهبد شهید حاج قاســم سلیمانی و 
شهدای همراه و حمایت از جبهه مقاومت و رزمندگان 
غیــور اســلام در انتقام بــه موقــع و نواختن ســیلی به 
سردمداران استکبار جهانی و ابراز همدردی و تسلیت 
به بازماندگان شــهدای ســانحه هواپیما کــه در زمان 
بحران ناشــی از ماجراجویی رژیم تروریســتی آمریکا 
منجر به فاجعه دردناک شــد، راهپیمایی مردم مؤمن 
و بصیر مشــهدمقدس در روز سه شنبه ۲۴ دی ساعت 
۹ صبح از میدان شــهدا بــه طرف حــرم مطهر رضوی 
برگــزار می شــود و در پایــان بــا اجتمــاع در رواق امام 
خمینــی»ره« حــرم مطهر رضــوی از بیانــات حضرت 
 آیت ا... علم الهدی نماینده معزز ولی فقیه در اســتان

 بهره مند خواهیم شد. «

بیانیه ۵۳ تشکل دانشجویی 
مشهد در پی اتفاقات اخیر 

درخواست بررسی عادلانه حادثه بوئینگ 
۷۳۷ و اخراج سفیر انگلستان از ایران 

5۳ تشــکل دانشــجویی مشــهد در پــی اتفاقــات 
اخیر با صــدور بیانیــه ای، ضمــن تاکید بــر ضرورت 
رســیدگی عادلانه بــه حادثــه بوئینــگ ۷۳۷ و توجه 
به جایــگاه حافظان امنیت کشــور، خواســتار اخراج 
ســفیر انگلســتان از ایران به دلیل حضــور در تجمع 
دانشجویی تهران و مشخص شدن نقش این کشور در 
ایجاد ناآرامی های اخیر شدند. مشروح این بیانیه به 

شرح زیر است:
بسم ا... الرحمن الرحیم

حضرت علی درنامه 5۳ خطاب به مالک وهمه مدیران 
ةُ بکَ حَیْفاً فَأَصْحِرْ لَهُمْ  عِیَّ تِ الرَّ نظام اسلامی: »وَ إنِْ ظَنَّ
بعُذْرِکَ وَ اعْدلْ عَنْکَ ظُنُونَهُمْ بإِصْحَارِکَ فَإِنَّ فِی ذَلِکَ 
تِکَ وَ إِعْذَاراً تَبْلُغُ بهِ  رِیَاضَةً مِنْکَ لِنَفْسِــکَ وَ رِفْقاً برَعِیَّ
«. )و هر گاه رعیّت  حَاجَتَکَ مِنْ تَقْوِیمِهِمْ عَلَی الْحَــقِّ
بر تو بد گمان شــود، عذر خویش را آشــکارا با آنان در 
میان بگذار، و با این کار از بدگمانی نجاتشان ده، که 
این کار ریاضتی برای خودسازی تو، و مهربانی کردن 
نسبت به رعیّت است، و این پوزش خواهی تو آنان را به 

حق وا می  دارد(.
در میــان اخبــار تلــخ دربــاره هواپیمــای اوکراین، 
شجاعت و ایثار فرمانده  هوافضای سپاه که با اقتدار 
بــه فرمایــش امیرالمومنیــن)ع(، در ایــن شــرایط 
حســاس با حضــور در رســانه  ملــی و در برابــر ملت 
شریف و داغدار ایران، متواضعانه و صادقانه خطای 
صورت گرفتــه را اذعــان می کنــد و مســئولیت آن 
را می پذیرد، بســیار ستودنی ا ســت و تسکین قلب 
داغدار بازماندگان و اعتماد اذهان عمومی خواهد 
بود.امــا در شــرایطی از کشــور که ســپاه پاســداران 
طبق وظیفه  خود و به درخواســت و مطالبه  یک ملت 
در شرایط انتقام سخت از قاتلان ســردار سلیمانی و 
همرزمانشــان بود و اقدام غرورآفرینی علیه آمریکای 
جنایتکار در خصوص موشــکباران پایگاه عین الاسد 
انجام داد و در حالی که آمریکا تهدید به اقدام نظامی 
علیه ایران و موشکباران 5۲ نقطه  اساسی کشور کرده 
بود و کشور در موقعیتی بسیار حســاس قرارداشت، 
افســر پدافند، به خطا هواپیما را تهدیــد می پندارد و 
آن را هدف اصابت قــرار می دهد که میزان قصور این 
افسر پدافند در کنار قصور اجازه پرواز در این شرایط 
باید با عدالت و به موازات هم بررسی شود. البته باید 
این نکته را نیز در نظر داشت که انگشتی که به خطا بر 
ماشه رفته است، سال ها و بارها ضامن عزت، امنیت و 
صلابت ملت و کشور بوده است بنابراین مبادا گفتار و 
رفتار ما دست آنانی را که در رویارویی با دشمن کمین 

گرفته، در خط مقدم نبرد قرار دارند، بلرزاند.
در این میان اما حضور سفیر انگلیس در تجمع مقابل 
دانشگاه امیر کبیر خشــم ما را دو چندان کرد و نقش 
دشمنان و به ویژه انگلیس خبیث را در ایجاد نا آرامی 
و ناامنی این ملت و به آشوب کشیدن کشور، به وضوح 
نمایان کرد. ما دانشجویان بیدار با احساس همدردی 
صمیمانه با بازماندگان و داغداران حادثه  اخیر، ضمن 
مطالبه پیگیری و اعلام خاطیان امر و تبیین آن برای 
تنویر افــکار عمومی، اجــازه سوءاســتفاده و تضعیف 
عناصر دفاعی و سیستم پدافندی کشــور و به آشوب 
کشــیدن ایران را به دشــمنان و عناصــر ضدانقلاب، 
نمی دهیم و ضمن مطالبه هوشــیاری عناصر نظامی 
و پدافندی کشور در برابر تهدیدها و نفوذ و ضربه زدن 
احتمالی دشــمن با تمام تــوان و قوی تر از همیشــه، 
اخــراج ســفیرانگلیس خبیــث را کــه نمک بــر زخم 
داغدار ما زد، از دولت و دستگاه دیپلماسی کشورمان 

خواستاریم.

خبر

سیاسی

وزیر امور خارجه پاکستان در دیدار استاندار 
خراسان رضوی :

ایران ثابت کرده که کشور و ملت 
مقاومی دارد

وزیر امور خارجه پاکستان در ســفر به مشهد مقدس، 
با اســتاندار خراســان رضوی دیــدار و گفت وگو کرد و 
شهادت سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی را به 
علیرضا رزم حسینی تسلیت گفت. به گزارش اداره کل 
روابط عمومی استانداری، شــاه محمود قریشی وزیر 
امور خارجه پاکستان در آغاز سفر خود به ایران با حضور 
در استانداری خراسان رضوی، با علیرضا رزم حسینی 
دیدار و گفت وگو کرد. اســتاندار در ابتدای این دیدار 
اظهار کرد: خراســان رضوی از مهم ترین استان های 
کشور است و مراودات اقتصادی زیادی با کشورهای 
همسایه دارد. »علیرضا رزم حسینی« افزود: با توجه به 
دارا بودن خطــوط ارتباطی راه آهــن و جاده ای خوبی 
که با کشورهای همســایه داریم، روز به روز صادرات و 
واردات از اســتان در حال افزایش است. رزم حسینی 
همچنین از روابط مثبت دو کشــور ایران و پاکســتان 
ابراز خرســندی کرد. وزیر امور خارجه پاکستان نیز با 
قدردانی از استاندار خراسان رضوی بابت استقبال از 
وی و هیئت همراه اظهار کــرد: برای من باعث افتخار 
و مباهات است که ســفر من به ایران از مشهد مقدس 
و زیارت حرم مطهــر امام رضــا )ع( همراه و آغاز شــده 
اســت، از طرفی این زیارت حس معنوی خاصی برای 
من ایجاد کــرد و تجربه خــاص و رضایت بخشــی بود. 
»شاه محمود قریشی« خطاب به علیرضا رزم حسینی 
افزود: شما خیلی خوش شــانس هستید که استاندار 
چنین استانی هستید، چرا که این استان از اهمیت و 
ویژگی معنوی خاصی برخوردار است و همین امر باعث 
شده که تبادلات تجاری به طور خاص بین این استان و 

کشورهای منطقه گسترش یافته است.
وی با اشاره به موضوع شــهادت سردار شهید سپهبد 
حاج قاســم ســلیمانی تصریح کرد: در یــک موقعیت 
خاصی به کشــور شــما ســفر کرده ام که ملت ایران به 
واسطه شــهادت ســردار شهید حاج قاســم سلیمانی 
عزادار هستند، به شما تسلیت می گویم و می خواهم من 
را با غم خود شریک بدانید. وزیر امور خارجه پاکستان 
تاکید کرد: ایران نشان داده و ثابت کرده که کشور و ملت 
مقاومی دارد، همچنین با چالش ها و شرایط سختی که 
در گذشته دیده است، خیلی خوب ظاهر شده و از پس 
آن ها برآمده؛ بنابراین امیدوارم ایران چالش های پیش 
رو را مثل گذشته پشت ســر بگذارد. وی ابراز کرد: من 
مطمئن هســتم که ما می توانیم  بر برخی چالش ها از 
جمله تحریم غلبه کنیم، همان طور که از نیاکان خود 
آموخته ایم می توانیم بــا محبت، علاقــه، روابط گرم و 

اعتماد بین طرف ها از این موانع گذر کنیم.

مســعود حمیدی - با اعــلام تعداد تاییــد و رد 
صلاحیت شدگان ثبت نام کننده در یازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، فضای 
کشور و استان بیش ازپیش رنگ و بوی انتخابات 
به خــود گرفته اســت. بر اســاس قانــون هیئت 
نظارت بر انتخابات استان ها تا ۲۱ دی ماه مهلت 
رســیدگی به صلاحیت ثبت نام کننــدگان را در 
اختیار داشت که روز گذشته فهرست رد و تایید 
صلاحیت شدگان به  فرمانداران و هیئت اجرایی 
ابلاغ شــد. رئیــس هیئت نظــارت بــر انتخابات 
اســتان روز گذشــته در گفــت وگو بــا مــا در این 
خصوص اظهار کرد: نتایج تایید و رد صلاحیت ها 
به فرمانداران ابلاغ شده و داوطلبانی که اعتراض 
دارنــد بــه مــدت پنــج روز کاری فرصــت دارنــد 
اعتراض کنند.ســرویها این نکته را هم گفت که 

8 نفر از نمایندگان فعلی استان  تایید نشده اند.

تایید صلاحیت 49 درصد ثبت نام 	 
کنندگان حوزه انتخابیه مشهد و کلات

فرماندار مشــهد روز گذشــته آمار کلــی مربوط 
بــه تاییــد و رد صلاحیت شــدن حــوزه انتخابیه 
مشــهد و کلات را اعلام کرد. به گــزارش روابط 
عمومی فرمانداری مشــهد، »ســید محمدرضا 
هاشــمی« در این باره گفــت : از مجمــوع 5۳۶ 
نفرداوطلب انتخابــات یازدهمین دوره  مجلس 
شورای اسلامی در حوزه انتخابیه مشهد و کلات، 
۴۹ درصد بــه تعــداد ۲۶0 نفر از ســوی هیئت 
مرکزی نظارت بر انتخابات تایید و ۲۱ درصد به 
تعداد ۱۱5 نفر رد صلاحیت شده اند. همچنین 
از مجموع داوطلبان تعداد ۱۳۷ نفر )۲۶درصد( 
عدم احراز صلاحیت شدند و ۱۷ نفر)۳ درصد( 
نیز انصراف داده اند. تعداد هفت نفر از داوطلبانی 
که در هیئت اجرایی رد شده بودند نیز اعتراض 

نکرده اند.
بر اســاس ایــن آمــار اعلامــی از ســوی فرماندار 
مشــهد، هم اکنون و بدون در نظــر گرفتن نتایج 
بررسی اعتراضات احتمالی به رد صلاحیت ها، 
برای 5 کرسی مشهد و کلات در مجلس ۲۶0 نفر 
با یکدیگر رقابت خواهند کرد، این یعنی هر کسی 

5۲ رقیب خواهد داشت.

 تایید صلاحیت 4 نماینده فعلی مشهد	 
 رد صلاحیت 8 نماینده فعلی شهرستان ها

اما اگرچه ســتاد انتخابات اســتان روز گذشــته 
در اعلام نتایج رســمی تاییــد و رد صلاحیت ها 
به کنــدی عمل کرد اما مســئول دفتــر نظارت و 
بازرسی شورای نگهبان خراسان رضوی در این 
باره توضیحاتی ارائه کرد. »محمد کمال سرویها« 
در خصوص وضعیــت تاییــد و رد صلاحیت ۱8 
نماینده فعلی استان در مجلس شورای اسلامی 
نیز گفت: بر اســاس بررســی ها هشــت نماینده 
از مجموع نماینــدگان فعلی ثبت نــام کننده در 
دوره یازدهم انتخابات مجلس تایید نشده اند که 
می توانند در مهلت قانونی به رد صلاحیت خود 
اعتراض کنند امــا صلاحیت هر چهــار نماینده 
فعلی مشهد که در این دوره از انتخابات ثبت نام 

کرده اند تایید شده است.

پیگیری  از نمایندگان استان	 
روز گذشته و در پی انتشــار برخی خبرهای غیر 
رسمی در این باره، تلاش کردیم از طریق تماس 
و ارســال پیامــک بــه ۱۷ نماینده فعلی اســتان 
که برای ایــن دوره نیز ثبت نام کــرده اند، ارتباط 

برقرار کنیم که برخی از آن ها به سوال ما درباره 
تایید یــا رد شــدن صلاحیت خود پاســخ دادند. 
»هاجر چنارانی« و »حمید گرمابی« نمایندگان 
شهرستان نیشابور، »سعید باســتانی« نماینده 
شهرســتان تربت حیدریه، »هادی شوشــتری« 
نماینده مردم قوچان و »سید احسان قاضی زاده 
هاشمی« نماینده شهرستان فریمان و سرخس 

خبر از تایید صلاحیت خود دادند.
 همچنین »عبدا... حاتمی« نماینده مردم درگز 
و »حمید بنایی« نماینده شهرستان گناباد نیز از 
رد صلاحیت خود خبر دادنــد. وی در گفت وگو 
با ایســنا در این باره گفت : مــن در تماس تلفنی 
با فرمانــدار اطلاع پیــدا کردم کــه رد صلاحیت 
شــدم و علتش را نپرســیدم زیرا من و بسیاری از 
دوســتان اصلاح طلب رد صلاحیت شدیم.  من 
رد قاطــع شــدم و هرگــز اعتــراض نمی کنم، به 
خدااز این رد شدن لذت بردم«. »جلیل رحیمی 
جهان آبــادی« نماینــده فعلی شهرســتان های 
تربت جام، تایباد و باخرز نیز در گفت وگو با ایسنا، 
در خصوص رد صلاحیت شدن خود اظهار کرد: 

»من رد صلاحیت شــدم، اما هنوز جزئیات آن را 
نمی دانم، زیرا نامــه آن را دریافت نکردم. فردی 
که از فرمانداری بــه من اطلاعــات داد گفت که 
دلیــل رد صلاحیت شــدن مــن بی اعتقــادی و 
الزام عملی به اســلام و نظام جمهوری اسلامی 
است. اعتراض نکردن به  نظام و شورای نگهبان 
را بی حرمتــی می دانیــم. اعتراض حــق قانونی 
ماســت، از ایــن حــق اســتفاده کــرده، اعتراض 
می کنیم، مستندات می آوریم، توضیح می دهیم 
و تــا روز آخر تلاش خــود را می کنیم«. همچنین 
تماس های مکرر و پیگیری های ما  در خصوص 
دیگر نمایندگان فعلی استان در مجلس از جمله 
»محمود نگهبان سلامی« نماینده مردم خواف 
و رشــتخوار، »حســین مقصودی« و »رمضانعلی 
ســبحانی فر« نمایندگان مردم ســبزوارو بهروز 
بنیادی نماینده مردم کاشمر بی نتیجه ماند. البته 
شنیده ها حاکی است برخی از این نمایندگان نیز 

رد صلاحیت شده اند.

رضا شیران : ثبت نام نکردم	 
»رضا شیران« دیگر نماینده فعلی مشهد است که 
اگرچه روز گذشته خبرهایی مبنی بر ثبت نامش 
از حوزه انتخابیه تهران منتشر شد، اما او در گفت 
وگو با خراســان رضــوی این خبرهــا را تکذیب و 
اعلام کرد : بنده از هیــچ حوزه انتخابیه ای برای 

انتخابات مجلس ثبت نام نکرده ام.

یک اختلاف آماری 	 
بــر اســاس اظهــارات درج شــده در گــزارش، 
در مقایســه اظهــارات رئیــس هیئت نظــارت بر 
انتخابات اســتان نســبت به تعــداد نمایندگان 
فعلــی رد صلاحیــت شــده در اســتان و آن چــه 
خــود نمایندگان مدعی شــده اند اختــلاف آمار 
وجــود دارد. رئیــس هیئــت نظــارت بر اســتان 
در خصــوص این اختــلاف اظهــار کرد: بــرآورد 
مــا ایــن اســت کــه 8 نفــر از نماینــدگان فعلــی 
تاییــد نشــده اند و ممکــن اســت در اظهــارات 
نماینــدگان نقص هایــی وجــود داشــته باشــد. 
ســرویها افــزود: ان شــاءا... ایــن نماینــدگان 
تأییدیــه خودشــان را هــم بگیرنــد و در تبلیغات 
 هــم حضــور داشــته باشــند. وی تصریح کــرد :
 از سویی با توجه به این که داوطلبان می توانند به 
رد صلاحیت خود اعتراض کنند، ممکن است بعد 
از اعلام رد صلاحیت ها داوطلبی توانسته باشد 

نقص و ایراد را برطرف کرده و تأییدیه گرفته باشد.

تایید صلاحیت 18 داوطلب در حوزه 	 
انتخابیه تربت جام

»مرتضی حمیدی« فرمانــدار تربت جام ،تایباد، 
باخرزو صالح آباد نیز روز گذشته در گفت وگو با 
خبرنگار ما گفت: از مجموع ۷۹ ثبت نام کننده 
برای تصاحب کرسی مجلس، شش نفر انصراف 
دادنــد و از مجمــوع ۷۳ نفــر باقی مانــده پس از 
بررسی توسط هیئت نظارت، ۱8 نفر مورد تایید 
شورای نگهبان قرار گرفتند، ۳۲ نفر ردصلاحیت 

شدند و ۲۳ نفر عدم احراز دریافت کردند.

53 درصد ثبت نام کنندگان حوزه  انتخابیه 	 
کاشمر تایید شدند

 فرماندار کاشــمر هم از تایید صلاحیت ۱۷ نفر 
از داوطلبان انتخابــات یازدهمین دوره مجلس 
در حوزه انتخابیه کاشمر، بردسکن و خلیل آباد 
خبر داد. »مســلم ســاقی« با اشــاره به این که در 
این حوزه انتخابیه ۳۴ نفر ثبت نام کرده بودند، 
اظهار کرد: دو نفر از این داوطلبان انصراف داده 
بودند و از  ۳۲ داوطلب باقی مانده، پس از بررسی  
صلاحیت در هیئت نظارت اســتان، صلاحیت 
۱۷ نفر تایید شد، هشت نفر رد صلاحیت شدند  

و هفت نفر نیز صلاحیت شان احراز نشد.

 شنیده ها از رد صلاحیت نامزدهای 	 
اصلاح طلبان در مشهد

دربــاره رد یا تاییــد صلاحیت شــدن نامزدهای 
اصلاح طلبان در مشــهد نیز اخبــار متعددی در 
فضای مجازی منتشــر شــد. پیگیری های ما از 
منابع مطلع حاکی اســت مهدی شریفی، مریم 
ســادات طیرانی، رضــا دانایــی، رضایی منش، 
محمدصادق جوادی حصار، علی اکبر ترابیان، 
معصومه ریاحی، الهه قلی زاده ، ســمانه تاجی، 
علی صالح آبادی، طلوع، محمد ملاکی، محسن 
روزبهانه، ســید یحیی عظیمی، احمــد باقری، 
حســین اصغری ثانی، آی نور فاروقی، حســین 
فریدونی، عباس نیک پور و علی باخرد  ازجمله 
فعالان اصلاح طلب رد صلاحیت شده هستند. 
البته ذکر این نکته ضرورت دارد که این اخبار بر 
اساس آن چیزی اســت که کانال های تلگرامی 
اصلاح طلبان منتشر کرده اند و احتمال قطعیت 

نداشتن آن وجود دارد.

تعلل و کم کاری رئیس ستاد انتخابات استان	 
اگرچه رسانه های استان از ماه ها پیش خواستار 
تعییــن یــک ســخنگوی قابــل دســترس برای 
انتخابات شــده بودند و این دغدغه مطرح شــده 
بود که رئیس ســتاد انتخابات اســتان با توجه به 
مشــغله کاری بــه عنوان معــاون امور سیاســی، 
امنیتی و اجتماعی اســتان قادر به پاســخ گویی 
به موقع در خصوص انتخابــات نخواهد بود، اما 
باز هم نتیجه ای حاصل نشد و تماس های مکرر 
 ما بــرای برقــراری ارتباط بــا »حســن جعفری«

 بی نتیجه ماند.
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